

# TN Ejendomme Myrdal ApS

Storhøjvej 34, 9530 Støvring

CVR-nr. 39 54 13 78

## Årsrapport

**1. oktober 2024 - 30. september 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. december 2025.

---

Torben Nielsen  
Dirigent

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

TN Ejendomme Myrdal ApS  
Storhøjvej 34  
9530 Støvring

CVR-nr.: 39 54 13 78  
Regnskabsår: 1. oktober 2024 - 30. september 2025

**Direktion**

Torben Nielsen

**Revision**

Redmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Hasseris Bymidte 6  
9000 Aalborg

**Modervirksomhed**

Torben Nielsen Holding, Aalborg ApS

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af investeringsejendomme.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 2.297 t.kr. mod 2.507 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.598 t.kr. mod 457 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende. Årets resultat er påvirket af værdiregulering af investeringsejendomme.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.296.571</b>	<b>2.507</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	1.592.594	400
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.840.503</u>	<u>-2.321</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.048.662</b>	<b>586</b>
Skat af årets resultat	<u>-450.706</u>	<u>-129</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>1.597.956</u></b>	<b><u>457</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>1.597.956</u>	<u>457</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>1.597.956</u></b>	<b><u>457</u></b>

## Balance 30. september

### Aktiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Investeringsejendomme	<u>66.100.000</u>	<u>64.350</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>66.100.000</u>	<u>64.350</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>66.100.000</u></b>	<b><u>64.350</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Periodeafgrænsningsposter	<u>100.212</u>	<u>52</u>
Tilgodehavender i alt	<u>100.212</u>	<u>52</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>100.212</u></b>	<b><u>52</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>66.200.212</u></b>	<b><u>64.402</u></b>

## Balance 30. september

### Passiver

Note	2025 kr.	2024 t.kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000
Overført resultat	14.653.992	13.056
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>15.653.992</b>	<b>14.056</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	2.360.698	1.996
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>2.360.698</b>	<b>1.996</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	40.898.355	41.243
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	86.201	41
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	40.984.556	41.284
4 Kortfristet del af langfristet gæld	300.000	210
Gæld til pengeinstitutter	369.232	647
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.251.705	4.965
Selskabsskat	41.241	136
Anden gæld	1.238.788	1.108
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.200.966	7.066
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>48.185.522</b>	<b>48.350</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>66.200.212</b>	<b>64.402</b>

- 1 Medarbejderforhold
- 6 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

	2024/25	2023/24
	kr.	t.kr.
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Selskabet har ikke ansatte udover direktøren, som ikke har været aflønnet i året.

<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	152.011	148
Andre finansielle omkostninger	<u>1.688.492</u>	<u>2.173</u>
	<b><u>1.840.503</u></b>	<b><u>2.321</u></b>

### 3. Investeringsejendomme

Selskabets investeringsejendomme består af en ejendomskarré på i alt 2.989 m<sup>2</sup> beliggende ved Aalborg Universitet i Aalborg Øst. Ejendommen anvendes til boligudlejning

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

	<u>30/9 2025</u>
Vægtet gennemsnit afkastkrav Aalborg boligejendomme %	4
Det samlede anvendte driftsafkast for Aalborg boligejendomme t.kr.	2.643

4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/9 2025 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/9 2025 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	41.198.355	300.000	40.898.355	39.660.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	86.201	0	86.201	0
	<b>41.284.556</b>	<b>300.000</b>	<b>40.984.556</b>	<b>39.660.000</b>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 41.252 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2025 udgør 66.100 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 369 t.kr.og koncernselskabers gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 5.000 t.kr. med pant i ovenstående ejendomme

6. Oplysninger om dagsværdi

	Investerings- ejendomme kr.
Dagsværdi 30. september 2025	66.100.000
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	1.592.594

**7. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Torben Nielsen Holding, Aalborg ApS, CVR-nr. 37516074, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Årsrapporten for TN Ejendomme Myrdal ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

**Generelt om indregning og måling**

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

**Resultatopgørelsen****Bruttofortjeneste**

Bruttofortjeneste indeholder lejeindtægter samt omkostninger vedrørende investeringsejendomme og andre eksterne omkostninger.

Selskabet har som fortolkningsbidrag for indregning af lejeindtægter valgt IAS 18.

Lejeindtægter indeholder indtægter ved udlejning af ejendomme samt opkrævede fællesomkostninger og indregnes i resultatopgørelsen i den periode, som lejen vedrører. Indtægter vedrørende varmeregnskabet indregnes i balancen som mellemværender med lejere.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.

Omkostninger vedrørende investeringsejendomme indeholder omkostninger vedrørende drift af ejendomme, reparations- og vedligeholdelsesomkostninger, skatter, afgifter og andre omkostninger. Omkostninger vedrørende varmeregnskabet indregnes i balancen som mellemværender med lejere.

**Værdiregulering af investeringsejendomme**

Værdiregulering af investeringsejendomme indeholder værdireguleringer af ejendomme til dagsværdi samt gevinst/tab ved afhændelse af ejendomme.

**Finansielle indtægter og omkostninger**

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, amortisering af finansielle forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

**Skat af årets resultat**

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Modervirksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske virksomheder.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskatte virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld fordeling).

**Balancen****Investeringsejendomme**

Investeringsejendomme måles ved første indregning til kostpris, der omfatter ejendommenes købspris og eventuelle direkte tilknyttede omkostninger.

Investeringsejendomme måles efterfølgende ejendom for ejendom til en skønnet dagsværdi, der svarer til det beløb, som den enkelte ejendom vurderes at ville kunne sælges for på balancedagen til en uafhængig køber. Dagsværdien opgøres ved anvendelse af en afkastbaseret model som baseres på den budgetterede nettoindtjening for det kommende år tilpasset en normalindtjening og ved anvendelse af et afkastkrav, der afspejler markedets aktuelle afkastkrav for tilsvarende ejendomme. Værdien reguleres for forhold, som ikke afspejles i normalindtjeningen, f.eks. faktisk tomgang, større renoveringsarbejder o.l. Den anvendte værdiansættelsesmodel er uændret i forhold til sidste regnskabsår.

Omkostninger, der tilfører en investeringsejendom nye eller forbedrede egenskaber i forhold til anskaffelsestidspunktet og som derved forbedrer ejendommens fremtidige afkast, tillægges kostprisen som en forbedring. Omkostninger, der ikke tilfører en investeringsejendom nye eller forbedrede egenskaber, indregnes i resultatopgørelsen under "omkostninger vedrørende investeringsejendomme".
